
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 13.10.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw Gminy Tuchów 2022/2023” - ZP – 271- 16/2022 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Numer postępowania 2022/BZP 00377283/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/671740 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

13-10-2022 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 – Buchcice  30893,65 BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 – Burzyn 41985,25 BRUTTO PLN 

2.3 Część nr 3 – Dąbrówka Tuchowska 18236,90 BRUTTO PLN 

2.4 Część nr 4 – Jodłówka Tuchowska 114275,58 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

2.5 Część nr 5 – Karwodrza 35483,00 BRUTTO PLN 

2.6 Część nr 6 – Lubaszowa 47002,16 BRUTTO PLN 

2.7 Część nr 7 – Łowczów 48244,72 BRUTTO PLN 

2.8 Część nr 8 – Meszna Opacka 24902,58 BRUTTO PLN 

2.9 Część nr 9 – Piotrkowice 51640,55 BRUTTO PLN 

2.10 Część nr 10 – Siedliska 60457,38 BRUTTO PLN 

2.11 Część nr 11 – Trzemesna 31803,23 BRUTTO PLN 

2.12 Część nr 12 – Zabłędza 27078,88 BRUTTO PLN 

2.13 Część nr 13 – Garbek 9712,83 BRUTTO PLN 

2.14 Część nr 14 – Kielanowice 8139,06 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Część nr 1 – Buchcice  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. F.H.U. SAMBET KINGA SUCHAN Kinga Suchan-Wajda 
NIP:9930657696 
Ul. Ryglicka 42 
33-170  Tuchów 

32 479,60 0,5 
 

2. Gulimex Grzegorz Gut  
NIP:8731606081 
ul. Zielona 6 
33-170 Tuchów 

43 454,66 0,5 
 

3. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170 Tuchów 

44 942,51 0,5 
 

 



 

 

 

 

 
 

strona 5 

 
Część 2 - Część nr 2 – Burzyn 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz 
Stańczyk  
NIP:8731209836 
Burzyn 141A 
33-170  Tuchów 

57 599,53 0,5 
 

 
Część 3 - Część nr 3 – Dąbrówka Tuchowska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Przewóz Towarowo Pasażerski ‘’TRANSPORT’’ Leszek 
Borgula  
NIP:8730013568 
Dąbrówka Tuchowska 88a 
33-170  Tuchów 

41 194,07 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 6 

2. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170 Tuchów 

42 999,41 0,5 
 

 
Część 4 - Część nr 4 – Jodłówka Tuchowska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz 
Stańczyk  
NIP:8731209836 
Burzyn 141A 
33-170  Tuchów 

199 945,47 0,5 
 

 
Część 5 - Część nr 5 – Karwodrza 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. FIRMA HANDLOWO USUGOWA MACIEJ KOMENDACKI 41 230,00 0,5 



 

 

 

 

 
 

strona 7 

NIP:9930242914 
KARWODRZA 90B 
33-170  Tuchów 

 

 
Część 6 - Część nr 6 – Lubaszowa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Przewóz Towarowo Pasażerski ‘’TRANSPORT’’ Leszek 
Borgula NIP:8730013568 
Dąbrówka Tuchowska 88a 
33-170  Tuchów 

68 268,42 0,5 
 

 
Część 7 - Część nr 7 – Łowczów 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Usługi Leśne Krystian Wiśniewski  
NIP:8733286427 
Rychwałd 47 

42 042,50 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 8 

33-171 Pleśna 

2. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170 Tuchów 

64 342,16 0,5 
 

 
Część 8 - Część nr 8 – Meszna Opacka 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Gulimex Grzegorz Gut  
NIP:8731606081 
ul. Zielona 6 
33-170  Tuchów 

53 594,13 0,5 
 

2. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170 Tuchów 

54 937,28 0,5 
 

 



 

 

 

 

 
 

strona 9 

Część 9 - Część nr 9 – Piotrkowice 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170  Tuchów 

119 907,91 0,5 
 

2. FIRMA HANDLOWO USUGOWA MACIEJ KOMENDACKI 
NIP:9930242914 
KARWODRZA 90B 
33-170 TUCHÓW 

83163,60 0,5 
 

 
Część 10 - Część nr 10 – Siedliska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. F.H.U. Małgorzata Kozioł  
NIP:9930280990 
Siedliska 113C 
33-172 Siedliska 

81 100,65 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 10 

 
Część 11 - Część nr 11 – Trzemesna 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MARIUSZ KACZOR  
NIP: 8732417459 
TRZEMESNA  98 
33-170  Tuchów 

44 602,52 0,5 
 

 
Część 12 - Część nr 12 – Zabłędza 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. FIRMA HANDLOWO USUGOWA MACIEJ KOMENDACKI 
NIP:9930242914 
KARWODRZA 90B 
33-170  Tuchów 

32 794,80  0,5 
 

2. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz 
Stańczyk  

43 043,61 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 11 

NIP:8731209836 
Burzyn 141A 
33-170 Tuchów 

 
Część 13 - Część nr 13 – Garbek 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. FHU "TRANS-KOP BIS" Maria Łątka  
NIP:31813207 
Dąbrówka tuchowska 40a 
33-170  Tuchów 

19 958,30 0,5 
 

2. Usługi Sprzętowo – Transportowe Andrzej Potok 
NIP:8730012445 
ul. Jana III Sobieskiego 54 
33-170 Tuchów 

13 860,72 0,5 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 12 

Część 14 - Część nr 14 – Kielanowice 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (w zł brutto) 
60% 

Dyspozycyjność (w godzinach) 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz 
Stańczyk  
NIP:8731209836 
Burzyn 141A  
33-170  Tuchów 

11 119,89 0,5 
 

 
 


